
Bosisio Parini 28 06 20 MX1 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 RAGADINI T. 20:57.143
Tempo gara

1 1:56.173 15:39:35.322

2 1:52.260 15:41:27.582

3 1:52.441 15:43:20.023

4 1:52.791 15:45:12.814

5 1:53.430 15:47:06.244

6 1:53.598 15:48:59.842

7 1:54.239 15:50:54.081

8 1:55.472 15:52:49.553

9 1:53.934 15:54:43.487

10 1:54.959 15:56:38.446

11 1:57.846 15:58:36.292

 Po. 2 - # 743 D`ANGELO A. + 15.466
Dif. Primo

1 1:55.637 15:39:34.786

2 1:52.247 15:41:27.033

3 1:54.884 15:43:21.917

4 1:52.932 15:45:14.849

5 1:55.798 15:47:10.647

6 1:54.402 15:49:05.049

7 1:54.165 15:50:59.214

8 1:58.239 15:52:57.453

9 1:57.052 15:54:54.505

10 1:57.800 15:56:52.305

11 1:59.453 15:58:51.758

 Po. 3 - # 40 GIPPONI N. + 30.794
Dif. Primo

1 1:53.440 15:39:32.589

2 1:53.403 15:41:25.992

3 1:53.406 15:43:19.398

4 1:53.956 15:45:13.354

5 1:56.999 15:47:10.353

6 2:01.595 15:49:11.948

7 2:01.775 15:51:13.723

8 2:00.543 15:53:14.266

9 1:58.199 15:55:12.465

10 1:57.412 15:57:09.877

11 1:57.209 15:59:07.086

 Po. 4 - # 838 DEGHI G. + 31.990
Dif. Primo

1 2:00.699 15:39:39.848

2 1:54.896 15:41:34.744

3 1:54.655 15:43:29.399

4 1:55.259 15:45:24.658

5 2:03.210 15:47:27.868

6 1:54.796 15:49:22.664

7 1:55.860 15:51:18.524

8 1:56.104 15:53:14.628

9 1:58.082 15:55:12.710

10 1:59.293 15:57:12.003

11 1:56.279 15:59:08.282

 Po. 5 - # 393 MARTELLI T. + 32.382
Dif. Primo

1 2:03.468 15:39:42.617

2 1:58.857 15:41:41.474

3 1:56.171 15:43:37.645

4 1:53.534 15:45:31.179

5 1:57.327 15:47:28.506

6 1:56.716 15:49:25.222

7 1:56.544 15:51:21.766

8 1:55.228 15:53:16.994

9 1:56.823 15:55:13.817

10 1:59.194 15:57:13.011

11 1:55.663 15:59:08.674

 Po. 6 - # 461 VANINI D. + 36.831
Dif. Primo

1 1:56.538 15:39:35.687

2 1:55.141 15:41:30.828

3 1:55.013 15:43:25.841

4 1:56.219 15:45:22.060

5 1:56.770 15:47:18.830

6 1:57.672 15:49:16.502

7 1:57.999 15:51:14.501

8 1:57.656 15:53:12.157

9 1:59.163 15:55:11.320

10 2:01.157 15:57:12.477

11 2:00.646 15:59:13.123

 Po. 7 - # 555 DISETTI M. + 43.044
Dif. Primo

1 2:01.902 15:39:41.051

2 1:57.307 15:41:38.358

3 1:56.179 15:43:34.537

4 1:55.811 15:45:30.348

5 1:57.697 15:47:28.045

6 1:56.693 15:49:24.738

7 1:56.121 15:51:20.859

8 1:55.453 15:53:16.312

9 1:57.134 15:55:13.446

10 2:02.076 15:57:15.522

11 2:03.814 15:59:19.336

 Po. 8 - # 773 CROCI A. + 59.899
Dif. Primo

1 2:02.784 15:39:41.933

2 1:58.188 15:41:40.121

3 1:59.091 15:43:39.212

4 1:56.617 15:45:35.829

5 1:56.161 15:47:31.990

6 1:57.916 15:49:29.906

7 1:57.801 15:51:27.707

8 1:59.286 15:53:26.993

9 1:59.052 15:55:26.045

10 2:00.763 15:57:26.808

11 2:09.383 15:59:36.191

 Po. 9 - # 737 LEONI M. + 1:00.832
Dif. Primo

1 2:04.701 15:39:43.850

2 1:58.170 15:41:42.020

3 1:57.969 15:43:39.989

4 1:57.902 15:45:37.891

5 1:57.773 15:47:35.664

6 1:58.462 15:49:34.126

7 1:59.007 15:51:33.133

8 1:59.508 15:53:32.641

9 1:59.902 15:55:32.543

10 2:02.427 15:57:34.970

11 2:02.154 15:59:37.124

 Po. 10 - # 718 MUSSO D. + 1:10.110
Dif. Primo

1 2:17.892 15:39:57.041

2 1:59.237 15:41:56.278

3 1:57.392 15:43:53.670

4 1:57.788 15:45:51.458

5 1:58.310 15:47:49.768

6 1:58.836 15:49:48.604

7 1:58.016 15:51:46.620

8 1:58.675 15:53:45.295

9 2:00.012 15:55:45.307

10 1:59.740 15:57:45.047

11 2:01.355 15:59:46.402

 Po. 11 - # 21 QUARTI L. + 1:17.598
Dif. Primo

1 2:06.817 15:39:45.966

2 1:59.147 15:41:45.113

3 1:58.325 15:43:43.438

4 2:01.363 15:45:44.801

5 1:58.807 15:47:43.608

6 2:01.520 15:49:45.128

7 2:01.147 15:51:46.275

8 2:01.397 15:53:47.672

9 2:01.171 15:55:48.843

10 2:01.271 15:57:50.114

11 2:03.776 15:59:53.890

 Po. 12 - # 100 VANINI M. + 1:22.264
Dif. Primo

1 2:02.781 15:39:41.930

2 2:01.489 15:41:43.419

3 1:59.625 15:43:43.044

4 2:00.732 15:45:43.776

5 2:01.228 15:47:45.004

6 2:01.025 15:49:46.029

7 2:01.127 15:51:47.156

8 2:01.189 15:53:48.345

9 2:02.819 15:55:51.164

10 2:02.681 15:57:53.845

11 2:04.711 15:59:58.556

Fastest lap: 1:52.247 
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 Po. 13 - # 377 CARNEVALE F.+ 1:38.137
Dif. Primo

1 2:17.389 15:39:56.538

2 2:07.720 15:42:04.258

3 2:01.685 15:44:05.943

4 2:00.453 15:46:06.396

5 2:00.005 15:48:06.401

6 2:01.090 15:50:07.491

7 2:03.290 15:52:10.781

8 2:01.023 15:54:11.804

9 1:59.343 15:56:11.147

10 2:00.558 15:58:11.705

11 2:02.724 16:00:14.429

 Po. 14 - # 251 MANENTI M. + 1:48.736
Dif. Primo

1 2:12.384 15:39:51.533

2 2:05.031 15:41:56.564

3 2:01.434 15:43:57.998

4 2:01.287 15:45:59.285

5 2:03.637 15:48:02.922

6 2:03.559 15:50:06.481

7 2:03.860 15:52:10.341

8 2:04.059 15:54:14.400

9 2:03.288 15:56:17.688

10 2:03.167 15:58:20.855

11 2:04.173 16:00:25.028

 Po. 15 - # 503 BAGNARELLI M.+ 1:53.045
Dif. Primo

1 2:11.712 15:39:50.861

2 2:02.913 15:41:53.774

3 2:01.705 15:43:55.479

4 2:02.442 15:45:57.921

5 2:02.856 15:48:00.777

6 2:04.493 15:50:05.270

7 2:03.998 15:52:09.268

8 2:04.345 15:54:13.613

9 2:05.915 15:56:19.528

10 2:04.921 15:58:24.449

11 2:04.888 16:00:29.337

 Po. 16 - # 249 CAMOTTI D. + 1:53.346
Dif. Primo

1 2:08.308 15:39:47.457

2 2:02.810 15:41:50.267

3 2:01.510 15:43:51.777

4 2:04.578 15:45:56.355

5 2:02.363 15:47:58.718

6 2:03.536 15:50:02.254

7 2:04.349 15:52:06.603

8 2:05.650 15:54:12.253

9 2:05.990 15:56:18.243

10 2:05.392 15:58:23.635

11 2:06.003 16:00:29.638

 Po. 17 - # 610 CRIPPA S. + 2:00.225
Dif. Primo

1 2:13.273 15:39:52.422

2 2:12.259 15:42:04.681

3 2:03.063 15:44:07.744

4 2:01.633 15:46:09.377

5 2:02.226 15:48:11.603

6 2:02.545 15:50:14.148

7 2:03.412 15:52:17.560

8 2:05.080 15:54:22.640

9 2:04.868 15:56:27.508

10 2:04.637 15:58:32.145

11 2:04.372 16:00:36.517

 Po. 18 - # 613 BONETTI S. + 2:00.592
Dif. Primo

1 2:16.144 15:39:55.293

2 2:08.558 15:42:03.851

3 2:05.750 15:44:09.601

4 2:04.594 15:46:14.195

5 2:02.223 15:48:16.418

6 2:01.955 15:50:18.373

7 2:01.872 15:52:20.245

8 2:02.789 15:54:23.034

9 2:05.059 15:56:28.093

10 2:04.449 15:58:32.542

11 2:04.342 16:00:36.884

 Po. 19 - # 620 BUGATTI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.152 15:39:49.301

2 2:01.880 15:41:51.181

3 2:02.744 15:43:53.925

4 2:03.486 15:45:57.411

5 2:02.953 15:48:00.364

6 2:04.294 15:50:04.658

7 2:09.796 15:52:14.454

8 2:07.485 15:54:21.939

9 2:10.161 15:56:32.100

10 2:11.344 15:58:43.444

 Po. 20 - # 1 MANZA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.918 15:39:52.067

2 2:07.986 15:42:00.053

3 2:05.082 15:44:05.135

4 2:06.540 15:46:11.675

5 2:04.195 15:48:15.870

6 2:04.724 15:50:20.594

7 2:04.787 15:52:25.381

8 2:06.042 15:54:31.423

9 2:06.849 15:56:38.272

10 2:09.428 15:58:47.700

 Po. 21 - # 490 GANZETTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.356 15:39:54.505

2 2:08.327 15:42:02.832

3 2:05.325 15:44:08.157

4 2:05.795 15:46:13.952

5 2:06.462 15:48:20.414

6 2:04.680 15:50:25.094

7 2:05.199 15:52:30.293

8 2:06.013 15:54:36.306

9 2:08.250 15:56:44.556

10 2:07.988 15:58:52.544

 Po. 22 - # 268 BRAMBILLA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.017 15:39:56.166

2 2:09.873 15:42:06.039

3 2:07.217 15:44:13.256

4 2:06.205 15:46:19.461

5 2:07.106 15:48:26.567

6 2:05.395 15:50:31.962

7 2:05.088 15:52:37.050

8 2:06.283 15:54:43.333

9 2:05.888 15:56:49.221

10 2:07.569 15:58:56.790

 Po. 23 - # 900 MERELLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.277 15:40:01.426

2 2:05.593 15:42:07.019

3 2:04.722 15:44:11.741

4 2:05.553 15:46:17.294

5 2:05.651 15:48:22.945

6 2:05.236 15:50:28.181

7 2:07.530 15:52:35.711

8 2:06.887 15:54:42.598

9 2:08.385 15:56:50.983

10 2:07.225 15:58:58.208

 Po. 24 - # 484 COSTA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.885 15:39:55.034

2 2:08.279 15:42:03.313

3 2:07.439 15:44:10.752

4 2:05.254 15:46:16.006

5 2:06.156 15:48:22.162

6 2:08.621 15:50:30.783

7 2:07.478 15:52:38.261

8 2:08.067 15:54:46.328

9 2:07.764 15:56:54.092

10 2:07.271 15:59:01.363

Fastest lap: 1:52.247 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 787 SALINA C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.760 15:40:01.909

2 2:12.183 15:42:14.092

3 2:10.627 15:44:24.719

4 2:07.090 15:46:31.809

5 2:07.958 15:48:39.767

6 2:07.184 15:50:46.951

7 2:07.589 15:52:54.540

8 2:06.746 15:55:01.286

9 2:13.229 15:57:14.515

10 2:11.395 15:59:25.910

 Po. 26 - # 31 BOTTURI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.632 15:39:57.781

2 2:11.892 15:42:09.673

3 2:09.429 15:44:19.102

4 2:09.619 15:46:28.721

5 2:09.143 15:48:37.864

6 2:07.264 15:50:45.128

7 2:09.176 15:52:54.304

8 2:09.841 15:55:04.145

9 2:11.552 15:57:15.697

10 2:11.334 15:59:27.031

 Po. 27 - # 616 BAJ D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.905 15:40:03.054

2 2:09.574 15:42:12.628

3 2:07.707 15:44:20.335

4 2:09.916 15:46:30.251

5 2:08.875 15:48:39.126

6 2:18.119 15:50:57.245

7 2:12.000 15:53:09.245

8 2:14.643 15:55:23.888

9 2:11.613 15:57:35.501

10 2:09.458 15:59:44.959

 Po. 28 - # 280 BRIGNOLI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.680 15:40:00.829

2 2:13.014 15:42:13.843

3 2:10.441 15:44:24.284

4 2:11.669 15:46:35.953

5 2:10.510 15:48:46.463

6 2:11.834 15:50:58.297

7 2:11.558 15:53:09.855

8 2:13.337 15:55:23.192

9 2:11.184 15:57:34.376

10 2:11.305 15:59:45.681

 Po. 29 - # 617 MONTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.372 15:40:02.521

2 2:07.627 15:42:10.148

3 2:06.820 15:44:16.968

4 2:17.897 15:46:34.865

5 2:06.241 15:48:41.106

6 2:08.462 15:50:49.568

7 2:11.151 15:53:00.719

8 2:15.848 15:55:16.567

9 2:30.404 15:57:46.971

10 2:20.142 16:00:07.113

 Po. 30 - # 489 TERZI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.615 15:40:03.764

2 2:14.996 15:42:18.760

3 2:12.819 15:44:31.579

4 2:13.255 15:46:44.834

5 2:15.926 15:49:00.760

6 2:22.191 15:51:22.951

7 2:18.482 15:53:41.433

8 2:17.078 15:55:58.511

9 2:15.566 15:58:14.077

10 2:18.686 16:00:32.763

 Po. 31 - # 15 MONTI J. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.557 15:40:04.706

2 2:10.448 15:42:15.154

3 2:10.641 15:44:25.795

4 2:11.204 15:46:36.999

5 2:11.615 15:48:48.614

6 2:19.130 15:51:07.744

7 2:28.189 15:53:35.933

8 2:21.419 15:55:57.352

9 2:19.186 15:58:16.538

10 2:24.473 16:00:41.011

 Po. 32 - # 55 LENTINI A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:55.188 15:39:34.337

2 1:55.200 15:41:29.537

3 1:55.703 15:43:25.240

4 1:56.694 15:45:21.934

5 1:59.320 15:47:21.254

6 2:00.515 15:49:21.769

7 2:03.823 15:51:25.592

8 2:03.892 15:53:29.484

9 2:33.807 15:56:03.291

 Po. 33 - # 285 BOSSI D. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:20.067 15:39:59.216

2 2:09.212 15:42:08.428

3 2:09.069 15:44:17.497

4 2:09.898 15:46:27.395

5 2:09.612 15:48:37.007

6 2:12.366 15:50:49.373

7 2:12.838 15:53:02.211

8 2:19.311 15:55:21.522

Fastest lap: 1:52.247 
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